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	T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
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Kulüp/Topluluk Adı:          					…/…/…
	NO
	FAALİYET TÜRÜ
	KONUSU/İÇERİĞİ
	TARİHİ
	YERLEŞKESİ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



Topluluk ve Kulüp Başkanı				                             Topluluk ve Kulüp Danışmanı
Adı Soyadı/İmza							 Adı Soyadı/İmza
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